
Dziennik Ustaw Nr 189 — 14090 — Poz. 1270

 

1270

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1)

z dnia 1 października 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad i trybu wystawiania zaświadczeń lekarskich, 
wzoru zaświadczenia lekarskiego i zaświadczenia lekarskiego wydanego w wyniku kontroli

lekarza orzecznika Zakładu Ubezpieczeń Społecznych

Na podstawie art. 59 ust. 14 ustawy z dnia 
25 czerwca 1999 r. o świadczeniach pieniężnych 
z ubezpieczenia społecznego w razie choroby i macie-
rzyństwa (Dz. U. z 2010 r. Nr 77, poz. 512) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So-
cjalnej z dnia 27 lipca 1999 r. w sprawie szczegóło-
wych zasad i trybu wystawiania zaświadczeń lekar-
skich, wzoru zaświadczenia lekarskiego i zaświadcze-

nia lekarskiego wydanego w wyniku kontroli lekarza 
orzecznika Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. 
Nr 65, poz. 741 oraz z 2006 r. Nr 1, poz. 3) załączniki 
nr 1 i 2 otrzymują brzmienie określone odpowiednio 
w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Zaświadczenia lekarskie i zaświadczenia lekar-
skie wydane w wyniku kontroli lekarza orzecznika Za-
kładu Ubezpieczeń Społecznych mogą być wystawia-
ne na formularzach według wzorów określonych 
w dotychczas obowiązujących przepisach, do czasu 
wyczerpania zapasów. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
3 miesięcy od dnia ogłoszenia.

Minister Pracy i Polityki Społecznej: J. Fedak

1)  Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem ad- 
ministracji rządowej — zabezpieczenie społeczne, na pod-
stawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1598).



Dziennik Ustaw Nr 189 — 14091 — Poz. 1270

 

Z
a
łą

c
zn

ik
i 

d
o

 r
o

zp
o

rz
ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a
 P

ra
c
y
 i

 P
o

li
ty

k
i 

S
p

o
łe

c
zn

e
j 

z 
d

n
ia

 1
 p

a
źd

zi
e
rn

ik
a
 2

0
1
0
 r

. 
(p

o
z.

 1
2
7
0
)

Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1



Dziennik Ustaw Nr 189 — 14092 — Poz. 1270

 

Załącznik nr 2

ZUS  ZLA / K  / K POUFNE
ZA A ZEN E LEKA SK E ANE  N KU

KON OL  LEKA ZA O ZE ZN KA ZUS

AN
E O

 N
EZ

OL
NO

O 
P

A
AN

E 
A

ES
O

E
U

EZ
P

E
ZO

NE
O

A
N

E 
EN

F
K

A
N

E
U

EZ
P

E
ZO

N
E

O
A

N
E

P
A

N
K

A

1
2

A     E


		2010-10-11T17:54:57+0200
	Grzegorz Paczowski




